[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
[image: image2.jpg]or J¢. 1 208 Ne £0

r. [TckoB

Об утверждении порядка формирования и перечня кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова
В целях реализации Федерального закона от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 9, 20, 21 и 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы  от 27.02.2013 № 432, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре, принципах и назначении»,
приказываю:

1. Утвердить Порядок формирования и перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу с 01 января 2019 года Приказы Финансового управления Администрации города Пскова:

- от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 10.02.2017 № 8 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 23.03.2017 № 15 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 12.04.2017 № 18 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 10.05.2017 № 22 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 07.06.2017 № 27 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 04.07.2017 № 30 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 02.10.2017 № 43 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 25.12.2017 № 50 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 21.02.2018 № 5 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

-  от 14.03.2018 № 8 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 28.03.2018 № 10 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 09.04.2018 № 14 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 14.05.2018 № 9 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 19.06.2018 № 25 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 20.08.2018 № 36 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 14.09.2018 № 39 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 01.10.2018 № 44 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»;

- от 25.10.2018 № 45 «О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.
4. Настоящий приказ довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств и разместить в сети Интернет на странице Финансового управления Администрации города Пскова fu.pskovadmin.ru
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела (Михайлова Т.В.).

Начальник Финансового управления               [image: image3.png]

             Т.Г. Винт
PAGE